
Република Србија 
Град Београд 
Градска општина Савски венац 
Одељење за  јавне набавке 
Број: XI-404-95/2017 
21.04.2017. 

 Кнеза Милоша 69, 11000 Београд 
тел. (011) 2061-740, факс 2061-793 
javnenabavke@savskivenac.rs 
www.savskivenac.org.rs 
 

 
 
 

 
 

Предмет: ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив, адреса и интернет страна наручиоца: Градска општина Савски венац, Београд, Кнеза 

Милоша 69, www.savskivenac.rs 

 

Врста наручиоца: Градска и општинска управа 

 

За добра и услуге,опис предмета  набавке,назив и ознака из општег речника набавки: Предмет 

јавне набавке бр.2017/09 набавка услуга – Услуге домаћице зграде у Градској општини Савски 

венац.Предмет јавне набавке је пружање услуга за три домаћице зграде у ГО Савски венац у 

периоду до 12 месеци. 

 

Назив и ознака  из општег речника набавки: 98390000 остале услуге 

 

Уговорена вредност: 1.791.240,00 динара без ПДВ-а , 

 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена.. 

 

Број примљених понуда: 1 понудa 

 

Највиша и најнижа понуђена цена: Прибављена једна понуда групе понуђача у износу од 

1.791.240,00  динара без ПДВ-а 

 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: Прибављена једна понуда групе 

понуђача у износу од 1.791.240,00  динара без ПДВ-а 

 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 05.04.2017. године 

 

Датум закључења уговора:21.04.2017. године 

 

Основни подаци о добављачу: 

Група понуђача: SPARTA SECURITY DOO  из Београда; ул. Рабина Алкалаја  бр.10, ПИБ: 109501836, 

Матични број: 21194751 и SISTEM FPS OBEZBEĐENJE из Београда ; ул.Патријарха  Јоаникија бр.2а, 

ПИБ:107542764, Матични број:20823500 

 

Период важења уговора: Уговор је закључен за период од 12 месеци. 

 

Околности које представљају основ за измену уговора:/ 

 

 

 

ЗА  КОМИСИЈУ 

 

Ивана Цветковић  


